ctc.) de p,e
timpulil cându încă, nu îmi putemu închipui că sunt
redactori cari se ,,])lătcscăt: pe di si nu avcniu divi-
națiunea, că voiu li, după cum înțclegii acum din
corespondența ..Tel. Rom/*’preste nopte suspen
data și data afară ca unu ordinară făcetoru de rele.

Sibiiu 8/20 Februarie 1884.
N. 0 riște a,
fosta rcdactoră.

lai acesta declarațiune observă, Rcdacțiunea
..Telegr. llom.“ următorelc :

în interesuln adcvCrului constatămă din parte-nc:
că „Telegrafulă Română" nu a apostrofată'pc domnulu
fostă redactorii Nieolau Cristea nici' într’unu modă; că
„Telcgrafulă Română" să trimite regulată d-lui Ni-
colau Cristea în semnă de onorc, prin urmare s’a
putută convinge din propria intuițiune, (lecă.